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REF. MLG56026

1 100 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 6 Sovrum med 52m² terrass till salu i Malagueta - El Limonar,
Malaga
Spanien »  Malaga »  Malagueta - El Limonar »  29016

6
Sovrum  

2
Badrum  

280m²
Planlösning  

198m²
Totalyta  

52m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Historiskt hus med 6 sovrum, 2 badrum, flera uteplatser,
öppet kök, 3-meters tak och hydrauliska plattor till salu i
Pintor Joaquín Sorolla, Málaga.

Lucas Fox är stolta över att presentera detta unika oberoende hus med rymliga
utrymmen och en unik arkitektonisk charm, i det prestigefyllda området El Limonar i
Malaga. Det ligger bara några steg från stranden La Caleta, så det har ett privilegierat
läge.

Huset har en generös yta fördelad på två våningar, till vilken läggs tre uteplatser fulla
av karaktär och en takterrass som erbjuder exceptionella möjligheter att njuta av
klimatet på Costa del Sol Inuti, tak på mer än tre meter högt de rymliga rummen, som
också har rikligt med dagsljus.

Bottenvåningen rymmer ett kontor, ett sovrum och ett mysigt vardagsrum, medan
första våningen erbjuder en matsal, ett öppet kök med öppen spis, ett sovrum, ett
kontor och flera multifunktionella rum, samt tre charmiga uteplatser i andalusisk stil.

Möjligheten att designa en uteplats på ditt tak eller använda uteplatserna som
relaxområden erbjuds vilket utökar bostadens möjligheter och potential.

Detta hus är inte bara idealiskt som familjebostad, utan har också en enorm potential
som investering. Tack vare mångsidigheten i dess utrymmen kan kontor, vardagsrum
och förråd enkelt förvandlas till ytterligare sovrum, för att öka boendekapaciteten i
hemmet.

Det är beläget i ett av de mest exklusiva och eftertraktade områdena i Malaga,
omgivet av lokala tjänster, allmänna kommunikationer och emblematiska
strandbarer, vilket gör det till ett strategiskt alternativ för dem som vill utveckla
turistlägenheter eller helt enkelt letar efter en bekväm och lugnt hem i närheten av
havet.

Missa inte möjligheten att förvärva en unik fastighet i ett av de mest eftertraktade
kvarteren i Malaga. Kontakta oss för mer information eller för att organisera ett
besök.

lucasfox.se/go/mlg56026

Havsutsikt, Terrass, Naturligt ljus,
Mosaikgolv, Högt i tak, , Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Öppet kök, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Förråd, Exteriör,
Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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